
UCHWAŁA NR 4385/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1376 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim załącznik nr 30, otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

Załącznik do uchwały Nr 4385/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

  "załącznik nr 30 

Powiat ostrzeszowski  

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 5315P 
granica powiatu ostrzeszowskiego (Biernacice) - Giżyce (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 

449) 

2 5313P 
granica powiatu ostrzeszowskiego (Namysłaki) - Kaliszkowice Ołobockie (skrzyżowanie z drogą 

powiatową nr 5582P) 

3 5317P 
granica powiatu ostrzeszowskiego (Strzyżew) - Hanobry - granica powiatu ostrowskiego 

(Namysłaki)  

4 5316P 
granica powiatu ostrzeszowskiego (Strzyżew) - Kotłów - Mikstat (ul. Kaliska) skrzyżowanie z 

drogą wojewódzką nr 447 

5 6232P 
granica powiatu ostrzeszowskiego (Pieczyska) - Głuszyna - Kędznie - Wysoty - Gałki - granica 

wojew. wielkopolskiego (Klonówka) 

6 5574P 
Mikstat ul. Krakowska (skrzyż. z dr. wojewódzką nr 447) - Komorów - Siedlików - Potaśnia - 

Ostrzeszów (ul. Powstańców Wlkp. skrzyż. z ul. Zamkową)  

7 5575P 
Siekierzyn (skrzyżowanie z dr. wojew. nr 450) - Kuźnica Bobrowska - Wygoda Plugawska - 

Torzeniec - granica województwa wielkopolskiego (Wyszanów)  

8 5576P 
Pustkowie (skrzyżowanie z dr. wojew. nr 449) - Przytocznica - Doruchów (skrzyż. z dr. wojew. 

nr 450) 

9 5340P granica powiatu ostrzeszowskiego (Krupa) - Szklarka Myślniewska (skrzyż. z dr. wojew. nr 444) 

10 5614P 
granica województwa wielkopolskiego (Kraszów) - Rybin - Mąkoszyce - Marcinki 

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5581P) 

11 5577P 
granica województwa wielkopolskiego (Międzybórz) - Kuźnica Myślniewska - Szklarka 

Myślniewska (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 444) 

12 5578P 
Kuźnica Myślniewska (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5577P) - Myślniew - Kobyla Góra 

(skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) 

13 5579P 
Kobyla Góra (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Ignaców - Parzynów (skrzyżowanie z 

drogą powiatową nr 5580P)  

14 5580P 
Ostrzeszów (ul. Pogodna) (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Olszyna - Parzynów - 

granica powiatu kępińskiego (Rzetnia) 

15 5334P 
granica powiatu ostrzeszowskiego (Antonin) - Bledzianów - Niedźwiedź (skrzyżowanie z drogą 

krajową nr 11) 

16 5333P 
granica pow. ostrzeszowskiego (Przygodziczki) - Kotłów - Biskupice Zabaryczne - granica 

powiatu ostrowskiego (skrzyż. z drogą powiatową nr 5317P) 

17 5581P 
Kobyla Góra (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Marcinki - granica pow. kępińskiego 

(skrzyżowanie z drogą krajową nr 8) (Słupia pod Bralinem) 

18 5582P 
Kotłów (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5333P) - Kaliszkowice Ołobockie - (skrzyżowanie z 

drogą powiatową nr 5583P)  

19 5583P 
Siedlików (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5574P) - Przedborów - Kaliszkowice Kaliskie - 

Kaliszkowice Ołobockie (skrzyż. z drogą powiatową nr 5582P)  



 

20 5584P 
Przedborów (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5583P) - Chlewo - Bukownica (skrzyżowanie z 

drogą wojewódzką nr 449)  

21 5585P 
Palaty (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Racławice - Renta - Kraszewice - Kuźnica 

Grabowska - Czajków - (skrzyż. z drogą powiat. nr 6232P)  

22 5586P 
Kraszewice (skrzyż. z dr. powiat. nr 5585P) - Głuszyna - Salamony Grabowskie - Salamony 

Olendry - Wysoty - Czajków (skrzyż. z dr. powiat. nr 5585P) 

23 5587P 
Palaty (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Zawady - Dębicze - granica województwa 

wielkopolskiego (Spóle) 

24 5588P 
Kraszewice (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5585P) - Podrenta - granica województwa 

wielkopolskiego (Spóle) 

25 5589P 
Kuźnica Grabowska (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5585P) - Jelenie - Jeziorki - Mielcuchy 

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5590P) 

26 5590P 
Czajków (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5585P) - Mielcuchy - granica województwa 

wielkopolskiego (Biadaszki) 

27 5591P 
Kuźnica Bobrowska (skrzyż. z drogą powiatową nr 5575P) - Bobrowniki - Mieleszówka - 

Oświęcim - granica województwa wielkopolskiego (Wyszanów) 

28 5592P Doruchów (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5593P) - Wrzosy - Bobrowniki  

29 5593P 
Doruchów (skrzyżowanie z dr. wojew. nr 450) - Wygoda Plugawska - Morawin - Oświęcim 

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5591P) 

30 5594P 
Ostrzeszów (ul. Grzybowa) (skrzyżowanie z ulicą Leśną nr 5610P) - Myje - Potaśnia - Zajączki 

(skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) 

31 5595P 
Przytocznica (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5576P) - Godziętowy - Tokarzew - Doruchów 

(skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 450) 

32 5596P 
Bukownica (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Marszałki - Siekierzyn (skrzyżowanie z 

drogą wojewódzką nr 450) 

33 5597P 
Mączniki (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Piaski - Kraszewice (skrzyżowanie z 

drogą powiatową nr 5585P)  

34 5598P 
Bukownica (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - Przytocznica (skrzyżowanie z drogą 

powiatową nr 5576P) 

35 5599P 
Doruchów (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 450) - Emilianów - granica powiatu 

kępińskiego (Mikorzyn)  

36 5600P 
Marcinki (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5601P) - granica powiatu kępińskiego 

(Weronikopole) 

37 5601P Marcinki (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5581P) - granica powiatu kępińskiego (Czermin) 

38 5676P 
granica pow. ostrzeszowskiego (Mechnice) - Torzeniec (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 

450) 

m. Grabów nad Prosną 

39 5602P 
Grabów nad Prosną ul. Kolejowa (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449) - skrzyżowanie z 

drogą gminną 

40 5603P 
Grabów nad Prosną ul. Przemysłowa (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 447) - (skrzyżowanie 

z drogą gminną) 

m. Mikstat 

41 5604P 
Mikstat ul. Brzozowa (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5316P ul. Kaliska) - skrzyżowanie z 

drogą gminną (granica miasta Mikstat) 



 

42 5605P 
Mikstat ul. Mickiewicza (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 447 ul. Krakowska) - 

(skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 447 ul. Grabowska) 

43 5606P 
Mikstat ul. Okrężna (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 447 ul. Grabowska) - skrzyżowanie z 

drogą powiatową nr 5604P (ul. Brzozowa) 

44 5607P 
Mikstat ul. Polna (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5316P ul. Kaliska) - skrzyżowanie z drogą 

gminną 

45 5608P 
Mikstat ul. Słowackiego (skrzyżowanie z drogą powiatową ul. Mickiewicza nr 5605P) - 

(skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 447)  

m. Ostrzeszów 

46 5609P 
Ostrzeszów ul. Grunwaldzka (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 444 ul. Piastowska) - 

skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 449  

47  5610P 
Ostrzeszów ul. Leśna (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5574P ul. Powstańców Wlkp.) - 

skrzyżowanie z drogą krajową nr 11 

48  5611P 
Ostrzeszów ul. Łąkowa (skrzyżowanie z drogą gminną ul. Przemysłowa) - skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką nr 449 (ul. Armii Krajowej) (Rondo) 

49  5612P 
Ostrzeszów ul. Jana Pawła II (od ul. Tadeusza Kościuszki do ronda im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego) 

50  5613P 
Ostrzeszów ul. Cicha (od ul. Alei Wojska Polskiego do ronda im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego) 

51 5614P Ostrzeszów ul. Hetmańska (od ul. Wrocławskiej do ul. Grunwaldzkiej) 

                                                                                                                                                                 "



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4385/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Uchwała Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: 

nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), której 

art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg powiatowych. 

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2018 roku, w powiecie 

ostrzeszowskim nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi 

w Uchwale Nr 5812/2018 ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z 

kategorii powiatowych na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2019 - uchwała nr 184/2019 ZWW z dnia 17 stycznia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 690/2019 ZWW z dnia 9 maja 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 993/2019 ZWW z dnia 11 lipca 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1789/2020 ZWW z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1908/2020 ZWW z dnia 27 lutego 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2713/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3007/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3301/2021 ZWW z dnia 26 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3682/2021 ZWW z dnia 10 czerwca 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4094/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


